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CAPACIDAD RESIDUAL DE CONTRATACIÓN - FORMATO 17 
 

PROCESO DE SELECCIÓN: INA-039- 2022 

OBJETO:   

NOMBRE DEL OFERENTE: 

NOMBRE DEL INTEGRANTE DEL CONSORCIO O UNIÓN TEMPORAL: 

 

Contrato 
Empresa o entidad 

contratante 
Objeto del 
contrato 

Fecha 
suscripción 

contrato 

Valor contratado 
en pesos 

Plazo en 
meses 

Fecha de inicio 
(dd/mm/aa) 

Suspensión fecha 
(dd/mm/aa/ 

Días por 
ejecutar 

Porcentaje de 
participación 

1          

2          

3          

4          

      5          

   

OBSERVACIONES: 

NOTA: la anterior información se entiende suministrada bajo la gravedad de juramento, y es la única información que será valorada para establecer la capacidad 
residual del oferente. 

 
 
 

   
NOMBRE Y FIRMA DEL REP. LEGAL   NOMBRE Y FIRMA DEL REVISOR FISCAL 
Número de identificación  Número de identificación 
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FORMATO 15 
CERTIFICACIÓN DE CONTRATOS PARA ACREDITACIÓN DE EXPERIENCIA (Para el cálculo del Kr)  

EMPRESA NACIONAL PROMOTORA DEL DESARROLLO TERRITORIAL – ENTerritorio 
 

PROCESO DE SELECCIÓN: INA-039- 2022 
 

OBJETO:  

NOMBRE DEL OFERENTE: 

NOMBRE DEL INTEGRANTE DEL CONSORCIO O UNIÓN TEMPORAL: 

Todos los contratos relacionados a continuación, se encuentran inscritos en el Segmento 72, 80, 81 y 83 de acuerdo con lo establecido en el numeral correspondiente a CLASIFICACIÓN DE LA EXPERIENCIA 
EN EL “CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS DE LAS NACIONES UNIDAS” del Documento Invitación. 
 

Orden 
No. 

Consecutivo RUP 
 

Entidad contratante o 
Propietaria 

Participación del oferente en 
el contratista Plural 

Objeto 

Valor total de los contratos 
ejecutados (valor del contrato 
ponderado por la participación 

en pesos colombianos $) 

1      

2      

3      

4      

…      

n      

 TOTAL 

 
NOMBRE Y FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL:  

 
(*) Nota: El oferente deberá diligenciar este Formato con los contratos inscritos en el segmento establecido en las términos y condiciones. 
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FORMATO 16 

CERTIFICACIÓN DE LA CAPACIDAD TÉCNICA (Para el cálculo del Kr) 
EMPRESA NACIONAL PROMOTORA DEL DESARROLLO TERRITORIAL – ENTerritorio 

 

PROCESO DE SELECCIÓN: INA-039- 2022 

 

OBJETO  

NOMBRE DEL OFERENTE: 

NOMBRE DEL INTEGRANTE DEL CONSORCIO O UNIÓN TEMPORAL: 
 

No 
Nombre del socio 

y/o profesional  
 

Profesión N° de matrícula profesional 

Número y año del 
Contrato laboral o de 

prestación de servicios 
profesionales 

Vigencia del Contrato 

1      

2      

3      

4      

5      

.      

n      

 
 

   NOMBRE Y FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL:  

 

(*) Nota: El oferente deberá diligenciar este Formato con los contratos inscritos en el segmento establecido en las términos y condiciones. 


